Sancti Petri, ad luminare altaris gloriose 'Marie, xiv

solidos dedi, partem quorum, scilicet, octo solidos a

Pontenariis recipieht, alios vero sex solidos ab hoerede

Mathcei Chotardi recipient. Insuper ego Gaufricius

Crispini insuper eisdem monachis, scilicet priori Sancti

Johannis et Sancti Petri illam piscaturam, scili-

cet, braccam, quœ est inter primam et illam quœ

est monachis de Capoino (2) et omne illud quod in ea

ad me pertinebat quicte et absolute in eleemosina rn in
perpetuum possidendum concessi et omnia quceque

necessaria fuerint ad oedificationem ejusdem bracce

accipient in illo loto in quo famuli mei ad opus excluse

mee accipiebant. Prior vero Sancti Johannis medietatem

illius bracce tali conditione possidebit quod lampadas

quas ego pro anima fratris mei Simonis Crispini reddere

solebam monachis Carnuti, illas singulis annis reddet,

famulis meis scientibus. Hoc autem factum fuit istis
audientibus et videntibus : Teobaudus filins meus qui

concessit hoc ; Eudo, prior Castri Celsi; Robertus, prior

de Liriaco ; Johannes, prior de Monte Falconis ; Guillel-

mus, sacerdos de Varenna. Raginaudus de Beuri ; Mau-

ricius de Liriaco ; Amauricus de Odonio ; Radulfus de

Odonio ; G. Tanere ; Perdriellus ; G. Alardus ; G. Ardre ;

G. de Blesio; G. Voeri, patris et plures alii.

Adjeci etiam et sigilli mei auctoritate confirmavi

quidquid milites et homines mei eisdem in helemosinam

pia devocione contulerunt aut in posterum conferent,

et quia expressa jura ea ciue data sunt, singula sin-

gulis exprimere decui novis ; in primis igitur Raginaudus

de Blesio dedit eis arpennum vinee sub duobus denariis

census qui debebantur Rollando de Lire, sed ipse eos

monachis quictavif et iterum dedit eis unum arpennum

(1) La forêt du Parc.
(2) Prieuré de Saint-Nicolas de Chapoin, en l'île Dorelle ; il

relevait de l'abbaye de Bonnefontaine.

Soc. Archeol., Nantes	 24
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vinee ad Chaafaut (1) sub quatuor nummis que debe-

bantur Petro de Landemonte et ipse eos similiter quic-
tavit.

Item dedit eisdem arpennum vinee in feodo Gaudini

de Clichon (2) pro duobus denariis qui Gaudino debentur

in feodo de Bastarderia (3), iv athomos terre liberos et

quictos quia Raherius qui dominus erat quittavit

denarios census quos ibi habebat. Terra etiam quam

tenet de Domino de Clicho juxta gagneriam suam et

ipsam gagneriam post mortem suam concessit eis in

perpetuam heleemosinam. Dedit etiam unum arpennum

prati pro duobus denariis census qui debentur domino